เช่าสถานที่ในการจัดฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร Sell like a Hot cake สอนแต่งหน้าร้านค้า

ออนไลน์ ให้ขายดีแบบเทน้ำเทท่า ระหว่างวันที่ ๑๘-๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ มหาวิทยาลัยศิลปากร (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นางสาวนันท์ บุญยฉัตร)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม